
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Об утверждении Состава комис-

сии по реализации проекта «Ре-

шаем вместе!» на 2017 год на 

территории Угличского муни-

ципального района 

 

В соответствии с указом Губернатора Ярославской области от 

20.02.2017 №50 «О региональном проекте «Решаем вместе!» Администрация 

Угличского муниципального района  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить прилагаемый Состав  комиссии по реализации проекта 

«Решаем вместе!» на 2017 год на территории Угличского муниципального 

района.   

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания. 

 

 

Глава  района               А.Г. Курицин 

 

 

 

 

 

 

 
от 13.03.2017 № 282 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

АДМИНИСТРАЦИИ УГЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 





 

 

Утвержден  

постановлением 

Администрации Угличского 

муниципального района 

от 13.03.2017 № 282 

 

Состав  

 комиссии по реализации проекта «Решаем вместе!»  

на 2017 год  на территории Угличского муниципального района 

 

- Парфенов     –    

Сергей 

Алексеевич 

первый заместитель Главы Администрации района, 

председатель комиссии; 

- Вишняков     –    

Александр 

Александрович 

заместитель Главы Администрации района, начальник 

Управления жилищно-коммунального комплекса Ад-

министрации Угличского муниципального района, за-

меститель председателя комиссии по «созданию ком-

фортной городской среды, парки и скверы»; 

- Кусакина        –    

Юлия  

Николаевна 

заместитель Главы Администрации  района, замести-

тель председателя комиссии по реализации инициатив-

ного бюджетирования и культуры; 

- Григорьева       –

Вера     

Владимировна 

начальник Управления по работе с населением Адми-

нистрации Угличского муниципального района, секре-

тарь комиссии. 

Члены комиссии:  

- Абрамов            –  

Владимир  

Александрович 

глава Отрадновского сельского поселения (по согласо-

ванию);  

- Барышев             – 

Игорь  

Викторович 

заместитель Главы Администрации Угличского муни-

ципального района – начальник Управления строитель-

ства Администрации Угличского муниципального рай-

она; 

- Воронов             – 

Михаил   

Рудольфович   

председатель Думы Угличского муниципального райо-

на (по согласованию);   

- Еремеев             – 

Николай  

Васильевич 

председатель координационного Совета по развитию 

малого и среднего бизнеса при Главе Угличского му-

ниципального района (по согласованию); 

- Жарова          – 

Татьяна 

Сергеевна    

начальник Управления культуры Администрации Уг-

личского муниципального района; 

 

- Калашникова  –  

Елена  

Викторовна 

начальник Управления физической культуры, спорта и 

молодёжной политики Администрации Угличского му-

ниципального района; 

- Малкова            –   глава Улейминского сельского поселения (по согласо-



2 

 

 

Татьяна  

Александровна 

ванию); 

- Малофеева         –    

Татьяна  

Николаевна 

глава Головинского сельского поселения (по согласо-

ванию); 

- Менгель           – 

Виктор  

Яковлевич 

глава Ильинского сельского поселения (по согласова-

нию); 

- Мишустин          – 

Вячеслав  

Алексеевич  

председатель Общественной палаты Угличского муни-

ципального района (по согласованию); 

- Неберт             – 

Александр  

Викторович 

депутат Ярославской областной Думы (по согласова-

нию); 

- Прокофьев         – 

Алексей  

Александрович 

начальник Управления финансов Администрации Уг-

личского муниципального района; 

- Семин           –                    

Павел                            

Иванович 

директор АНО «Содействие развитию территориально-

го общественного самоуправления города Углич» (по 

согласованию); 

- Смирнова          – 

Нина  

Петровна 

глава Слободского сельского поселения (по согласова-

нию); 

- Ставицкая         – 

Светлана  

Владимировна  

глава Администрации городского поселения Углич (по 

согласованию); 

 

- Суслов           –

Алексей   

Юрьевич 

генеральный директор ООО «Редакция «Угличская га-

зета» (по согласованию). 

- Третьяков        – 

Евгений 

Юрьевич 

заместитель начальника Управления жилищно-

коммунального комплекса Администрации Угличского 

муниципального района; 

- Ушакова          –

Людмила 

Владимировна 

начальник Управления социальной политики и труда 

Администрации Угличского муниципального района; 

 

- Шашкова            –    

Нина  

Александровна 

представитель регионального центра общественного 

контроля в сфере ЖКХ в Угличском муниципальном 

районе (по согласованию); 

- Ясинский           –  

Алексей  

Игоревич 

заместитель Главы Администрации района. 

 

 


